Простой распределительный коллектор
1001-1002-1005-1006-1007-1008
1011-1012-1013-1014-1015-1016-1104 ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ - 09/2021 - PYC
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Описание

коллектора с прокладкой
«Антипротечка»
Арт. 205  - Промежуточный
фитинг с поворотным
присоединением.
Арт. 226 - Шаровой кран с
вращающимся присоединением
к коллектору. Патрубок
с плоским креплением и
термометром,(Термометр арт. 206
0-60° в комплект).
Арт. Размер Цвет Код
215 1” Красный 87251AF11
215 1” Синий 87251AF12
Арт. Размер Цвет Код
225 1” Красный 87225AF11
225 1” Синий 87225AF12
Арт. Размер Цвет Код
216 1” Красный 87216AF11
216 1” Синий 87216AF12
216 1”1/4 Красный 87216AF11
216 1”1/4 Синий 87216AF12
Арт. Размер Код
700 1/2” 82700AD06
Арт. Размер Код
705 1/2” 82705AD06
Арт. Размер Код
185 1” 87185AF06
Арт. Размер Код
173 3/4” 87173AE05
173 1” 87173AF06
173 1”1/4 87173AG06
Арт. Размер Код
209 1” 87209AF06
209 1”1/4 87209AG06
Арт. Размер Код
209 1” 87209AF06
209 1”1/4 87209AG06
Арт. Размер Код
205 1” 87205AF06
Арт. Размер Цвет Код
216 1” Красный 87216AF11
216 1” Синий 87216AF12
216 1”1/4 Красный 87216AF11

Art. 177 - Изоляционный кожух для коллекторов 1” и 1”¼.
Изоляционный кожух состоит из двух частей, и выполнен из расширенного полиэтилена
высокой плотности, который особо подходит для теплоизоляции и отлично защищает от
образования конденсата. Шаг отверстий 50 мм.
Для коллектора 1’’ – кол-во выходов = 12. Для коллектора 1’’1/4 – кол-во выходов = 15.
Для коллекторов с меньшим кол-вом выходов, необходимо отрезать кожух до нужного
количества.
Арт. 983 - Сервопривод
электротермический «on-off»
нормально закрытый.
Арт. 208 - Кронштейн
коллекторный с
а н т и в и б р а ц и о н н ы м и
вставками.
Арт. Цвет Код
172 1/2” 87172AD06
Арт. Цвет Напряжени Код
982 28x1,5 24 volt 82982NC54
982 28x1,5 230 volt 82982NC53
Арт. Ширина Код
196 500 87196OE09
196 700 87196OF09
196 850 87196OK09
196 1000 87196OG09
196 1200 87196OH09
Арт. Ширина Код
196 600 87197OC09
196 700 87197OF09
196 850 87197OK09
196 1000 87197OG09
196 1200 87197OH09
Арт. Головное подключение Код Еврокону
177 1” 87177AF66
177 1”1/4 87177AG66
Арт. Цвет Напряжени Код
983 28x1,5 24 volt 82983NC54
983 28x1,5 230 volt 82983NC53
Арт. Цвет Код
208 1” 87208AF06
208 1”1/4 87208AG06
Простой распределительный коллектор
1001-1002-1005-1006-1007-1008
1011-1012-1013-1014-1015-1016-1104 ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ - 09/2021 - PYC
Icma SpA - Via Garavaglia, 4

8585
3939
12
4
12
4
Арт.
Головное
подключение
Выходы Ширина (L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1013/1014 1” 1 104 871013PF06 871014PF06
1013/1014 1” 2 154 871013PG06 871014PG06
1013/1014 1” 3 204 871013PH06 871014PH06
1013/1014 1” 4 254 871013PJ06 871014PJ06
1013/1014 1” 5 304 871013PQ06 871014PQ06
1013/1014 1” 6 354 871013PK06 871014PK06
1013/1014 1” 7 404 871013PR06 871014PR06
1013/1014 1” 8 454 871013PL06 871014PL06
1013/1014 1” 9 504 871013PS06 871014PS06
1013/1014 1” 10 554 871013PM06 871014PM06
1013/1014 1” 11 604 871013PT06 871014PT06
1013/1014 1” 12 654 871013PU06 871014PU06
1013/1014 1” 13 704 871013PV06 871014PV06
1013/1014 1” 14 754 871013PW06 871014PW06
1013/1014 1” 15 804 871013PY06 871014PY06
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1015/1016 1” 2 154 871015PG06 871016PG06
1015/1016 1” 3 204 871015PH06 871016PH06
1015/1016 1” 4 254 871015PJ06 871016PJ06
1015/1016 1” 5 304 871015PQ06 871016PQ06
1015/1016 1” 6 354 871015PK06 871016PK06
1015/1016 1” 7 404 871015PR06 871016PR06
1015/1016 1” 8 454 871015PL06 871016PL06
1015/1016 1” 9 504 871015PS06 871016PS06
1015/1016 1” 10 554 871015PM06 871016PM06
1015/1016 1” 11 604 871015PT06 871016PT06
1015/1016 1” 12 654 871015PU06 871016PU06
1015/1016 1” 13 704 871015PV06 871016PV06
1015/1016 1” 14 754 871015PW06 871016PW06
Коллектор прямой линии с расходомерами. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4 Евроконус
или M24x1,5.
Коллектор прямой линии с расходомерами. Дополнительный выход под воздухоотводчик арт. 707 1/2”, и
сливной кран арт.172 ½”. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4 Евроконус или M24x1,5.

Ø38Ø38
8585
3939
12
4
12
4
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
1015 1”1/4 2 154 871015DG06
1015 1”1/4 3 204 871015DH06
1015 1”1/4 4 254 871015DJ06
1015 1”1/4 5 304 871015DQ06
1015 1”1/4 6 354 871015DK06
1015 1”1/4 7 404 871015DR06
1015 1”1/4 8 454 871015DL06
1015 1”1/4 9 504 871015DS06
1015 1”1/4 10 554 871015DM06
1015 1”1/4 11 604 871015DT06
1015 1”1/4 12 654 871015DU06
1015 1”1/4 13 704 871015DV06
1015 1”1/4 14 754 871015DW06
Коллектор прямой линии с расходомерами. Дополнительный выход под воздухоотводчик арт. 707 1/2”, и
сливной кран арт.172 ½”. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4 Евроконус.
Коллектор с запорными кранами
Арт. 1005-1006 - 1”
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1005/1006 1” 1 104 871005PF06 871006PF06
1005/1006 1” 2 154 871005PG06 871006PG06
1005/1006 1” 3 204 871005PH06 871006PH06
1005/1006 1” 4 254 871005PJ06 871006PJ06
1005/1006 1” 5 304 871005PQ06 871006PQ06
1005/1006 1” 6 354 871005PK06 871006PK06
1005/1006 1” 7 404 871005PR06 871006PR06
1005/1006 1” 8 454 871005PL06 871006PL06
1005/1006 1” 9 504 871005PS06 871006PS06
1005/1006 1” 10 554 871005PM06 871006PM06
1005/1006 1” 11 604 871005PT06 871006PT06
1005/1006 1” 12 654 871005PU06 871006PU06
1005/1006 1” 13 704 871005PV06 871006PV06
1005/1006 1” 14 754 871005PW06 871006PW06
1005/1006 1” 15 804 871005PY06 871006PY06
Простой распределительный
G
 1
"

,5
43
,5
5454
97
,5
97
,5 Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
1011 1”1/4 2 154 871011DG06
1011 1”1/4 3 204 871011DH06
1011 1”1/4 4 254 871011DJ06
1011 1”1/4 5 304 871011DQ06
1011 1”1/4 6 354 871011DK06
1011 1”1/4 7 404 871011DR06
1011 1”1/4 8 454 871011DL06
1011 1”1/4 9 504 871011DS06
1011 1”1/4 10 554 871011DM06
1011 1”1/4 11 604 871011DT06
1011 1”1/4 12 654 871011DU06
1011 1”1/4 13 704 871011DV06
1011 1”1/4 14 754 871011DW06
Коллектор прямой линии с запорными кранами. Дополнительный выход под воздухоотводчик арт. 707 1/2” и
сливной кран арт.172 ½”. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4 Евроконус.
Арт. 1011-1012 - 1”
Коллектор прямой линии с запорными кранами. Дополнительный выход под воздухоотводчик арт. 707 1/2” и

LL
2727 5050 5050 FILFIL 2727 Ø38Ø38
3939
4949
8888
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1011/1012 1” 2 154 871011PG06 871012PG06
1011/1012 1” 3 204 871011PH06 871012PH06
1011/1012 1” 4 254 871011PJ06 871012PJ06
1011/1012 1” 5 304 871011PQ06 871012PQ06
1011/1012 1” 6 354 871011PK06 871012PK06
1011/1012 1” 7 404 871011PR06 871012PR06
1011/1012 1” 8 454 871011PL06 871012PL06
1011/1012 1” 9 504 871011PS06 871012PS06
1011/1012 1” 10 554 871011PM06 871012PM06
1011/1012 1” 11 604 871011PT06 871012PT06
1011/1012 1” 12 654 871011PU06 871012PU06
1011/1012 1” 13 704 871011PV06 871012PV06
1011/1012 1” 14 754 871011PW06 871012PW06
Простой распределительный коллектор
1001-1002-1005-1006-1007-1008
1011-1012-1013-1014-1015-1016-1104 ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ - 09/2021 - PYC
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it10
Коллекторы с терморегулирующими кранами
Арт. 1001-1002 - 1”
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1001/1002 1” 1 104 871001PF06 871002PF06
1001/1002 1” 2 154 871001PG06 871002PG06
1001/1002 1” 3 204 871001PH06 871002PH06
1001/1002 1” 4 254 871001PJ06 871002PJ06
1001/1002 1” 5 304 871001PQ06 871002PQ06
1001/1002 1” 6 354 871001PK06 871002PK06
1001/1002 1” 7 404 871001PR06 871002PR06
1001/1002 1” 8 454 871001PL06 871002PL06
1001/1002 1” 9 504 871001PS06 871002PS06
1001/1002 1” 10 554 871001PM06 871002PM06
1001/1002 1” 11 604 871001PT06 871002PT06
1001/1002 1” 12 654 871001PU06 871002PU06
1001/1002 1” 13 704 871001PV06 871002PV06
1001/1002 1” 14 754 871001PW06 871002PW06
1001/1002 1” 15 804 871001PY06 871002PY06
Коллектор обратной линии с ручной или терморегулирующей регулировкой. Наружная резьба выходов. Шаг
выходов 50 мм. Резьба 3/4 Евроконус или M24x1,5. Выбирайте сервоприводы с резьбой 28х1,5.
LL
2727 5050 5050 FILFIL 2727

"
Арт. 1007-1008 - 1”
Коллектор обратной линии с ручной или терморегулирующей регулировкой. Дополнительный выход 1/2” под
воздухоотводчик арт. 707 и сливной кран арт. 172 1/2. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4
Евроконус или M24x1,5. Выбирайте сервоприводы с резьбой 28х1,5.
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
Резьба
M24x1,5
1007/1008 1” 2 154 871007PG06 871008PG06
1007/1008 1” 3 204 871007PH06 871008PH06
1007/1008 1” 4 254 871007PJ06 871008PJ06
1007/1008 1” 5 304 871007PQ06 871008PQ06
1007/1008 1” 6 354 871007PK06 871008PK06
1007/1008 1” 7 404 871007PR06 871008PR06
1007/1008 1” 8 454 871007PL06 871008PL06
1007/1008 1” 9 504 871007PS06 871008PS06
1007/1008 1” 10 554 871007PM06 871008PM06
1007/1008 1” 11 604 871007PT06 871008PT06
1007/1008 1” 12 654 871007PU06 871008PU06
1007/1008 1” 13 704 871007PV06 871008PV06
1007/1008 1” 14 754 871007PW06 871008PW06
Простой распределительный коллектор
1001-1002-1005-1006-1007-1008
1011-1012-1013-1014-1015-1016-1104 ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ - 09/2021 - PYC
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it11
Простой распределительный
Арт. 1104 - 1”
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
1104 1” 2 154 871104PG06
1104 1” 3 204 871104PH06
1104 1” 4 254 871104PJ06
1104 1” 5 304 871104PQ06
1104 1” 6 354 871104PK06
1104 1” 7 404 871104PR06
1104 1” 8 454 871104PL06
1104 1” 9 504 871104PS06
1104 1” 10 554 871104PM06
1104 1” 11 604 871104PT06
1104 1” 12 654 871104PU06
1104 1” 13 704 871104PV06
1104 1” 14 754 871104PW06
1104 1” 15 804 871104PY06
Простой распределительный коллектор со встроенными фитингами на выходах. Наружная резьба. Шаг выходов
50 мм. Резьба под фитинги 3/4 Евроконус.
LL
2727 5050 5050 FILFIL 2727 Ø48

"1
/4
G
 1
"1
/4
Арт. 1007 - 1” 1/4
Арт.
Головное
подключение
Выходы
Ширина
(L)
Резьба 3/4”
Еврокону
1007 1”1/4 2 154 871007DG06
1007 1”1/4 3 204 871007DH06
1007 1”1/4 4 254 871007DJ06
1007 1”1/4 5 304 871007DQ06
1007 1”1/4 6 354 871007DK06
1007 1”1/4 7 404 871007DR06
1007 1”1/4 8 454 871007DL06
1007 1”1/4 9 504 871007DS06
1007 1”1/4 10 554 871007DM06
1007 1”1/4 11 604 871007DT06
1007 1”1/4 12 654 871007DU06
1007 1”1/4 13 704 871007DV06
1007 1”1/4 14 754 871007DW06
Коллектор обратной линии с ручной или терморегулирующей регулировкой. Дополнительный выход 1/2” под
воздухоотводчик арт. 707 и сливной кран арт. 172 1/2. Наружная резьба выходов. Шаг выходов 50 мм. Резьба 3/4
Еврокону.
LL